c., în sfânta mănăstire Hodoș-Bodrog, în etate de 67 ani și al 37-lea an al preoției sale.

Rămășițele pământesti ale răposatului în Domnul se vor așeza spre vecinică odihnă, Joi la 14/27 Ianuarie a. c., orele 10 a. m., în cimiteriul sfintei mănăstiri.

Fie-i țărâna ușoară și memoria binecuvântată!

Hodoș-Bodrog, la 12/25 Ianuarie 1916.

Văd. Elena Proca născ. Hamsea ca soră cu fiul săi: Dr. George Proca, Maria Zorca n. Proca și Constantin Proca, Nicolae Hamsea ca frate cu soția Ana născ. Dregiciu și fiul George Hamsea, Nicolae Hamsea și Elena Nan n. Hamsea, Voicu Hamsea ca frate cu soția Elena n. Maximilian și fiicele: Veturia măr.